
國立曾文高級家事商業職業學校 

87週年校慶系列活動流程 

 

時間 活動內容 地點 

08：00～08：30 攤位準備、人員簽到 舞台 

08：30～09：00 

開幕典禮 

儀隊開場表演 

校長致詞、頒獎、資深教職員工表揚活動 

舞台 

09：00～14：30 品德深耕暨減塑園遊會(環境教育) 園遊會 

09：00～10：20 表演團體準備/試音 舞台/準備區 

10：30～12：10 

★音樂舞蹈聯展社團表演★ 

本校社團： 

1. 太鼓社 

2. 熱舞社 

3. 流行 MV 社 

4. 魔術社 

5. 吉他社  

6. 成大南工吉他社  

7. 北門高中吉他社  

8. 熱音社 

9. 港明熱音 

10. 北高熱音 

11. 黎明熱音 

舞台 

12：10～12：30             中午休息  

12：30～13：00 ★曾家好聲音得獎選手表演★ 舞台 

13：00～14：30 ★藝人表演★ 舞台 

14：30～15：00 閉幕典禮 舞台 

15：00～16：00 園遊會場地復原及校園清掃 全校校園 

16：10 統一放學 放學地點 


